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LIGHT EYE® 150 kupfer geblrstet

Pendelleuchte, QPAR111, kupfer geblrstet, schwarzes Textil-Kabel, kupfer geblrstete

Deckenrosette, max. 75W
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Leuchtmittel nach ZVEI:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hbéhe:

Durchmesser:
Pendelldnge:
Gewicht:

Wattage:

Spannung:
Spannungstyp:
Schutzklasse:
Schutzart:

Material:

Farbe:

Montageart:
Farbwiedergabeindex:
Katalog/Seite:
Hersteller:

133489

GU10

1

QPAR111

Nein
QPAR111

1

12 cm

14,5 cm

14,5 cm

14,5 cm

150 cm

0,707 kg

max. 75 Watt
220-240V ~50/60Hz
AC

|

IP 20

Stahl

kupfer
Deckenaufbau
CRI 80

BIG WHITE 2024/S. 314
SLV

SLv

Das beliebte Design der LIGHT EYE Serie als Pendelleuchte fur die Aufnahme von Hochvolthalogenleuchtmitteln des Typs ES111.
Die mit einer 150 cm langen Abhangung versehene Pendelleuchte ist in verschiedenen Gehausefarben erhaltlich. Die LIGHT EYE

Pendelleuchte ist fertig fur den direkten Anschluss an 230V Netzspannung.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Restposten/Pendelleuchten/LIGHT-EYE-150-kupfer-gebuerstet.html
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